Постоянные непроволочные токочувствительные чип-резисторы,
предназначенные для работы в цепях постоянного и переменного токов. Изготавливается в
соответствии с техническими условиями ШКАБ.434150.006 ТУ.
301830, Россия, г. Богородицк, Тульская обл., Заводской проезд, д.4
Телефон +7 (4872) 74-02-05 доб. 244, 272 @aoresurs.combaranov
Резисторы Р2-118
Р2-118
Основные технические характеристики

Тип
резистора
Пример условного обозначения
Номинальное
сопротивление
Обозначение документа на поставку
Резистор Р2-118 – 1,0 –2010 – 50 мОм ±1% – «А» ШКАБ.434150.006   ТУ
Условное обозначения по партномеру (для перехода с импортных резисторов)
WSL 2512 4L000 F EA
Тип Типоразмер Сопротивление Доп. отклонение Упаковка Особые требования
WSL 2010
2512
L = мОм
R - десятичная точка.
Примеры:
5L000 = 5 мОм
R0100 = 10 мОм
F: ±1 %
G: ±2 %
J: ±5 %
EA,
Блистер/7” катушка
Двухзначный цифровой код.
Индивидуальные,
согласованные
с изготовителем резисторов
особые спецификации
Обозначение на
автоматизированную поставку
Р2-118
Условное обозначения по партномеру для резисторов 3 Вт (для перехода с импортных резисторов)
CRA 2512 F Z R020 E LF
Тип Типоразме
р
Доп.
откло
нение
ТКС Сопротивление Упаковка Покрытие
CRA 2512 F: ±1 %
G: ±2 %
J: ±5 %
Z=±75 R - десятичная
точка. Примеры:
R001= 1 мОм
R022= 22 мОм
E,
Блистер/7” катушка
LF=Лужение
Диапазон номинальных сопротивлений, мОм ТКС, × 10−6 1/℃,
От 1 до 5 ±200